
   

 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Silvia Bertonati                      e-mail: silvia.bertonati@istruzione.it 
Referente dell’Istruttoria: Elisabetta Valentino                         e-mail: elisabetta.valentino.838@posta.istruzione.it 
 

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723 e-mail: usp.pc@istruzione.it 
Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/ 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’O.M. n. 446 del 22.07.1997, relativa alle disposizioni riguardanti il rapporto di 
lavoro a tempo parziale del personale della scuola; 

VISTO l’art. 6 della sopracitata O.M.; 
VISTO l’O.M. n. 55 del 13.02.1998 relativa alle disposizioni integrative dell’OM n. 446 del 

22/07/1997 riguardanti il rapporto di lavoro a tempo parziale del personale della 
scuola; 

VISTO la C.M. n. 45 del 17.02.2000 avente ad oggetto il rapporto di lavoro a tempo 
parziale per il personale della scuola;                   

VISTO il C.C.N.L. del 29.11.2007 all’art. 39; 
VISTO                         il C.C.N.L. del 19.04.2018; 
VISTA                 la propria nota prot. 756 del 10.02.2023 con cui è stata disciplinata per l’a.s. 

2023/2024 la procedura di trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno 
a tempo parziale; 

VISTO                      il proprio decreto prot. n. 2643 del 05/05/2023 con il quale è stata disposta la 
dotazione organica della scuola secondaria di II grado per l’a.s. 2023/2024; 

VISTO                 il proprio decreto prot. 3622 del 19.06.2023 riguardante il part-time del personale 
docente della scuola secondaria di II grado per l’a.s. 2023/24 con relativi allegati; 

VALUTATA                 la nuova istanza di variazione oraria del part-time, per l’a.s. 2023/2024, del docente 
Ghidini Pier Corinno (cl. Concorso A045), titolare presso l’I.S. Romagnosi; 

PRESO ATTO            del parere favorevole del Dirigente Scolastico dell’IIS Romagnosi; 
 

DISPONE 
 

per l’a.s. 2023/2024 l’orario part-time del docente Ghidini Pier Corinno (cl. Concorso A045) è 
modificato da h.12/18 a h. 14/18. 

       IL DIRIGENTE 
     Maurizio Bocedi 

 
 
All’albo   
Al Dirigente delle I’I.S. Romagnosi  

mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
http://pc.istruzioneer.gov.it/

		2023-08-03T09:59:21+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2023-08-03T12:17:36+0200
	protocollo




